
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2024 

trên địa bàn xã Thạnh Tân, thành phố Tây Ninh 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính 

phủ ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 

2021 - 2030; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 05 tháng 01 năm 2024 của Chính 

phủ về những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải rthiện môi trường kinh doanh, 

nâng cao năng lực cạnh tranh quốc gia năm 2024; 

Căn cứ Chỉ thị số 23/CT-TTg ngày 02 tháng 9 năm 2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc đẩy mạnh thực hiện Chương trình tổng thể Cải cách hành 

chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030; 

Căn cứ Quyết định số 876/QĐ-BNV ngày 10/11/2022 của Bộ Nội vụ Phê 

duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính của các bộ, cơ quan ngang 

bộ, Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương” giai đoạn 2022-

2030; 

Căn cứ Quyết định số 490/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của UBND tỉnh 

ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng 

bộ tỉnh lần thứ XI về cải cách hành chính giai đoạn 2021 – 2025; 

Căn cứ Quyết định số 2631/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2030 trên địa 

bàn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-UBND ngày 19 tháng 01 năm 2024 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Kế hoạch cải cách hành 

chính trên địa bàn tỉnh Tây Ninh năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày 30 tháng 01 năm 2024 của Chủ 

tịch UBND thành phố Tây Ninh ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 

2024 trên địa bàn thành phố Tây Ninh; 
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠNH TÂN 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 26 /QĐ-UBND 

   

                   Thạnh Tân, ngày 08 tháng 3 năm 2024 



2 

 

  

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã Thạnh Tân. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính 

năm 2024 trên địa bàn xã Thạnh Tân, thành phố Tây Ninh.   

Điều 2. Giao công chức Văn phòng - Thống kê theo dõi đôn đốc, kiểm tra 

việc thực hiện Quyết định này và tham mưu tổng hợp báo cáo UBND xã, Phòng 

Nội vụ Thành phố kết quả thực hiện. 

Giao công chức Tài chính - Kế toán chịu trách nhiệm bố trí nguồn kinh 

phí, hướng dẫn sử dụng nguồn kinh phí theo định mức và chế độ hiện hành trên 

tinh thần tiết kiệm, hiệu quả. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính - Kế 

toán, cán bộ, công chức có liên quan và Trưởng các ấp thuộc xã Thạnh Tân căn 

cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./. 
 

 
 

 Nơi nhận:                                                                                            
- Như Điều 3;  

- Phòng Nội vụ Thành phố;                                                                                                  

- TT. Đảng ủy xã Thạnh Tân; 

- TT. HĐND xã Thạnh Tân; 
- CT, PCT UBND xã Thạnh Tân; 

- BTT.UBMTTQVN xã Thạnh Tân; 

- Các CBCC chuyên môn; 
- Lưu: VT. 

 CHỦ TỊCH 

 

             


		2024-03-08T07:14:48+0000
	Not specified


		2024-03-08T08:50:14+0000
	Not specified




